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Né mbéshtetje t& dispozitave t& nenit 20 t& Ligjit nr. 04/L-111 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit
nr. 03/1.-087 pér ndérmarrjet publike, nenit 130 t& Ligjit nr. 06/L-016 pér shoqérité Tregtare dhe né
bazé té Statutit, Bordi i Drejtoréve t& N.P.L.”Pallati i Rinis&” sh.a. n& Prishting, me daté 08.05.2024

miratojné kété

RREGULLORE

PER CAKTIMIN E RREGULLAVE DHE PROCEDURAVE PER SHPENZIMIN E
PARASI Nit PALLATIN E RINISE SH.A

Neni 1
Qéllimi dhe zbatimi

1.1 Me qéllim t& shtimit t& efikasitetit, pérshtatjes s¢ nevojave dhe kushteve t€ punés n& NLP Pallatin
e Rinisé SH.A., me synim t& zbatimit ¢ drejté & rregullave financiare me t& cilat pércaktohen
procedurat dhe veprimet pér shpenzimin e parave publike, pérmes késaj Rregullore t& brendshme
pércaktohen rregullat financiare dhe procedurat lidhur me shpenzimin e paras€ né Pallatin e Rinise

SH.A.

Neni 2
Procedurat e Pérgjithshme pér Procedimin e Pagesave

2.1 Hapat pér procedim t& pagesave jang:
1. Kérkesé pér zotimin e mjeteve/ Urdhér-Blerja pér blerjet me prokurim;
2. Raporti i pranimit & mallit/Raporti i kryerjes s& shérbimit/Konstatimi;
3. Fatura e pranuar,
4, Kontrollimi fizik i dokumentacionit
5. Urdhérim pér pagesé
6. Regjistrimi i faturés né kontabilitet;

7. Certifikimi i pagests;



Neni 3
Inicimi i kérkesés pér blerje me proceduré (& prokurimit

3.1 Pér procedimin e shpenzimeve qé& kérkojné proceduré (¢ prokurimit duhet parashtruar kérkesa
inicuese pér prokurim (bashkangjitur késaj rregullore) e cila paraqet kérkesén gé (& prokurohet
njé shérbim, puné apo furnizim. Kérkesa inicuese pér prokurim parashtrohet nga inicuesi i

kérkeses (Udheheqési i Sekitorit), dhe i bashkéngjitet Deklarata e Disponueshmerise sé mjeteve.

3.2 Dokumentet e kompletuara dorézohen n& prokurim pér inicim té procedurave t& prokurimit. Zyrtari
i prokurimit duhet t’i b&jé prokurimin komform dispozitave t& Ligjit mbi Prokurimin Publik &
Kosovés.

3.3 Pér nevoja t€ brendshme nénshkrimi i Deklaratés s& Disponueshmerise s& mjeteve, nga ana e ZKF dhe
Kryeshefi Ekzekutiv do t€ konsiderohet edhe si zotim i mjeteve pér até aktivitet & prokurimit.

3.4 Pér nevoja (& brendshme & NLP Pallati i Rinise SH.A. me rastin e nénshkrimit t& kontratés nga ZPP
nxirret edhe Urdhér Blerja né veré (& kontratés. Obligohet menaxheri i kontratés q& fleté porosité mos té

tejkaloje Urdhér- Blerjen.

Neni 4
Inicimi i shpenzimeve pa procedurd té prokurimit

Parapagim/Rimbursim

4.1 Disa bletje nuk kérkojné proces prokurimit pér shkak té& natyrés sé tyre. Kéto shpenzime jané:

1. Pagat;

2. Shpenzimet e paguara me para t€ iméta (kesh);
3. Shpenzimet komunale;

4. Avanset pér udhétime;

5. Trajnimet;

6. Reprezentacion;

4.2 Pér procedimin e shpenzimeve qé nuk kérkojné prokurim duhet parashtruar kérkesé pér zotimin e
mjeteve (shih bashkangjitur késaj rregullore). N& rastet kur blerja bshet me parapagim duhet t&
plotésohet kérkesa pér parapagim (shih bashkangjitur késaj rregullore), nése blerja éshté realizuar
nga (€ ardhurat vetanake t& punétorit t& Ndérmarrjes atéheré duhet € plotésohet kérkesa pér rimbursimin
e mjeteve. (shih bashkangjitur késaj rregullore) apo nése blerja nuk i takon kategorisé sé
parapagimit apo rimbursimit plotésohet transferi bankar.

4.3 Nuk mund € inicohet blerje nga fondi i parave t& iméta pa u informuar paraprakisht nga zyrtarst
kompetent (depoisti) se malli i tillé gjendet né depo t& Pallatit te Rinise, apo pér mallrat e tillé ekziston
kontrata aktive.

4.4 Fondet e parave t& iméta do & shfrytézohen pér (& paguar blerjet t& ndryshme me vlera t& vogla té

cilat paraqiten né raste t& paparashikueshme.




4.5 Kérkesa pér zotim & mjeteve €shté e aprovuar né momentin e nénshkrimit nga personat (&

autorizuar qé gjenden né formularin bashkélidhur késaj Rregullore.

Neni 5
Pranimi i mallit apo shérbimit dhe procedimi i faturave

5.1 Léndét sipas shérbimeve, punéve apo furnizimeve pércaktohen né dy kategori me raport pranimit:

[. Pér blerjet q& nuk kérkojné prokurim raporti i pranimin pér mallra/shérbime/puné duhet (&
nénshkruhet nga parashtruesi i kérkesés dhe pranuesi mjeteve.

2. Pér shérbimet/pungt/ furnizimet qe kryen Operatori Ekonomik e q&é kané kontrata
pérmes prokurimit, Raportin e pranimit/konstatimin duhet t& n&nshkruaj vetém menaxheri i

kontratés apo komisioni i autorizuar pér pranimin e shérbimeve/punéve/ furnizimeve.

Neni 6
Pranimi i faturave dhe procedimi

6.1 T& gjitha faturat duhet t& pérfshijné:

*  Emrin e Operatorit Ekonomik /Furnitorit;

«  Numrin unik identifikues (& biznesit (te dy paléve);
«  Numrin e TVSH-se se (te dy paléve);

*  Numrin e faturés;

o Xhirollogarinég bankare;

+  Datén e faturés, nénshkrimin dhe vulén e Operatorit Ekonomik;

6.2 Té gjitha faturat dorézohen né arkive qé& t& protokollohen dhe regjistrohen né librin hyrés &
faturave, fatura duhet (& keté emrin dhe mbiemrin, nénshkrimin dhe datén e pranimit nga menaxheri i
kontratés ose personi pérgjegjés.

6.3 Sektori i Financave/Kontabilitetit duhet t’ia dorézoj njé kopje té faturés me protokoll Operatorit
Ekonomik, si déshmi se éshté dorézuar fatura ndérsa origjinalin e mban pér kompletimin e léndés.

6.4 Sektori i Financave/Kontabilitetit jo mé shume se 2 (dy) dité pune duhet t* a njoftoj inicuesin e
kérkesés apo Departamentin pérgjegjés (pér shérbimet koinunali) pér procedim t& métutjeshém.

6.5 Menaxheri i kontratés, personi pérgjegjés ose komisioni i autorizuar duhet € bashkéngjit
fletédérgesén/fletépranimin, Konstatimin ose Raportin e kryerjes s& shérbimit.

6.6 Njésia kérkuese/Sektori pérgjegjés/Menaxheri i kontratés duhet te kontrolloj dhe te kompletoj
léndén brenda afatit prej 3(tri) dité pune.

6.7 Pér t& gjitha faturat e vonuara si rezultat i mos respektim t& paragrafit 6.6 Sektori i

Financave/Kontabilitetit nuk merr asnjé pérgjegjési, pérgjegjésia do t€ bie mbi pranuesin e faturé.




Neni 7
Kontrollimi fizik i dokumentacionit

7.1 Sektori i Financave/Kontabilitetit pér t& gjitha lendet e pranuara duhet & zbatoj procedurat e
kontrollit t& brendsh&ém pér qarkullim t& dokumentacionit:
TFatura té jeté& e protokolluar dhe e evidentuar né librin e faturave;
¢ Fatura t& jeté e nénshkruar nga zyrtari, menaxheri i kontratés apo komisioni i autorizuar;
Tésigurohet qé fatura nuk &sht& paguar mé parg, apo nuk éshté inicuar pér pagesé pérmes
llogarisé bankare apo arkés;
« T& siguroj fletédérgesén/fletépranimin, Konstalimin ose raportin e kryerjes sé
shérbimit dhe Urdhér-Blerjen.
7.2 Zyrtari i autorizuar nga Sektori i Financave/Kontabilitetit né rastet kur has né parregullsi tek
léndét/faturat, ato duhet t i kthej pér kompletim. Afati pér kompletim &shté sipas nenit 6.6
7.3 Né rast se zyrtari i autorizuar nga Sektori i Financave/Kontabilitetit vleréson sé éshté zbatuar neni 7
paragrafi 1, Iéshon Urdhrin pér Pagesé (shih Urdhér pér pagesé- proceduré e prokurimit i
aplilkuar) pér léndét/faturat q¢ rrjedhin nga aktiviteti i prokurimit, apo, urdhrin pér pagesé ( shih
Urdhér pér pagesé - procesi i prokurimit i pa aplikuar) pér léndét/faturat & blerjet jané realizuar pa
ndonjé aktivitet t& prokurimit;

7.4 Pas l&shimit t& urdhrit pér pagesé, l&nda regjistrohet né kontabilitet.

Neni 8
Regjistrimi né kontabilitet

8.1 Pas zbatimit t& nenit 7 t& késaj Rregullore t& brendshme, zyrtari i kontabilitetit béné regjistrimin e
shpenzimit né softuerin e kontabilitetit.
8.2 Cdo faturé e vlefshme pér pagimin e punéve, shérbimeve apo furnizimeve té pranuara, duhet &
paguhet brenda afatit t€ pagesés, por jo mé larg se 30 dite kalendarike nga data e pranimit t& faturés.
8.3 Udh&heqési i Sektori i Financave/IKKontabilitetit éshté pérgjegjés pér:

1. Mbikéqyrjen e regjistrimit t& gjitha faturave ose obligimeve né kontabilitet;

2. T& siguroj q¢ t& gjitha faturat e pranuara t& dorézohen menjéheré pér pagesé, duke
respektuar afatin kohor te pagesés;
8.4. Nga Zyrtari i Kontabilitetit Iénda dérgohet tek Zyrtari Kryesor Financiar pér autorizim.
8.5. Zyrtari Kryesor Financiar pasi t& sigurohet qé &shté zbatuar neni 8 e béné autorizimin e pagesés

dhe 1éndén e dérgon tek Zyrtari Certifikues.

Neni 9
Certifikimi i dokumentacionit pér pagesé




9.1 Zyrtari Certifikues pas pranimit ¢ léndéve nga Zyrtari Kryesor i Financave, obligohet t'
kontrolloj 1éndét dhe nése vleréson se jané t& kompletuara dhe né rregull duhet t'i certifikoj.

9.2 Zyrtari Certifikues éshté pérgjegjés qé dokumentacioni (€ jeté i kompletuar:

1. Té posedoj:
¢ Kérkesén e zotimit (& mjeteve;
o Urdhér-Blerjen;
»  Kontratén ;
o Fletédérgesén/Fletéhyrjen, Konstatimin ose Raportin e kryerjes s¢ shérbimit;
o Faturén;

¢  Urdhrin pér pagesé;

2. Tésiguroj qé kushtet e zbatueshme t& njé kontrate publike t&€ jené pérmbushur;
3. Té siguroj q&é Urdhér-Blerja nuk &shté tejkaluar;

4. Jané zbatuar t& gjitha nivelet e kontrollit t& brendsh&ém financiar;

93 Nése Zyrtari Certifikues has né parregullsi. nuk do ta certifikoje 1éndén pér pages€. Zyrtari
Certifikues obligohet t& njoftoj Zyrtarin Kryesor t& Financave pér mos certifikimin e [éndés dhe né
léndé t& bashkangjes me shkrim arsyen e kthimit t& ZKF.
94 Léndét té cilat kthehen pér pérmirésim, duhet q& né afat prej 2 (dy) dité pune, t€ ndermirén (&
gjitha veprimet e duhura pér eliminimin e parregullsive dhe t& veprohet sipas procedurave t&€ cekura
me lart.
9.5 Nése Zyrtari Certifikues konstaton q& lénda &shté e kompletuar bazuar né kriteret e mésipérme,
atéheré do t& béjé certifikimin e pagesés.

Nenil0

Aprovimi i léndéve

10.1 Pas zbatimit t& nenit 9 paragrafi 5 (& késaj Rregullore, léndét/faturat aprovohen nga Kryeshefi

Ekzekutiv.

Neni 11
Inicimi dhe aprovimi i pagesés pérmes bankés/e-baking

11.1 Pas aprovimit t& léndés nga Kryeshefi Ekzekutiv, Zyrtari Kryesor Financiar béné
inicimin/zotimin e mjeteve n& banké dhe bashké me njé kopje t& urdhrit inicues t& nénshkruar e dérgon
tek Kryeshefi Ekzekutiv pér aprovim né e-banking.

112 Kryeshefi flkzekutiv béng aprovimin e pagesés dhe nxjerré nj& kopje & detajeve t& transaksionit
t& realizuar dhe bashke me nénshkrimin e tij lénda/fatura kthehet né Sektorin i Financave/Kontabilitetit
pér mbyllje t& pagesés edhe né Softuerin e kontabilitetit.

113 N& rastet kur pagesa nuk mund t& ekzekutohet pérmes sistemit elektronik bankar, pérgatitet

Transferi Bankar. Transferi nénshkruhet nga Zyrtari Kryesor Financiar dhe Kryeshefi Ekzekutiv.



Neni 12
Mbyllja e pagesés

12.1 Zyrtari i autorizuar né Sektorin e Financave/Kontabilitelil né bazé 1€ dokumenteve té ofruara nga

neni 11 paragrafi 1 dhe 2 apo 3 béné mbylljen e obligimit.

Neni 13
Obligimet e papaguara

13. 1 T& gjitha faturat qe i pranon Sektori i Financave/Kontabilitetit duhet te paguhen brenda 30 ditéve
né qofté se nuk éshté paraparé ndryshe me kontraté.

13.2 Zyrtari Kryesor i Financave &shté pérgjegjés qé t& krijoj mekanizma té& cilat mundésojné
regjistrimin e faturave t¢ pranuara dhe te pércjelle procedimin pér pagesé t& kétyre faturave.

13.3 T¢ gjitha njésité kérkuese jan& t& obliguara ti raportojné pér obligimet e tyre & papaguara
Udhéheqésin e Sektorit t& cilit i pérket inicimi i zotimit. Pér t& gené raportimi sa me i ploté kérkohet qé
secili nga Udhéheqésit e Sektoréve t& njoftojng Zyrtarin Kryesor t& Financave, ¢do muaj (né fund t&
muajit), pér faturat t€ cilat e kalojné afatin e pranimit prej 30 ditéve.

13.4 Raportimi sipas paragrafit 13.3 t& k&tij neni duhet t& pérmbajé:

1. Emrin e Furnitorit;

2. Numrin e faturés;

3. Datén e krijimit te
obligimit (data e
pranimit (& faturés -
vula e protokollit);

4,  Shumén e faturés;

5. Arsyeja e mos pagesés;

Nenild
Paraja e imét

14.1 Paraté e iméta jané fond i vogél i parave qé mbahet né pérkujdesjen dhe kontrollin e Sektorit (&
Financave/Kontabilitetit dhe qé shfiytézohet pér té mbuluar shpenzimet me vleré t& vogél deri ne Euro

99.99.

14.2 Zyrtari pér paraté e iméta — i pérgjigjet Sektorit t& Financave/Kontabilitetit dhe &shté pérgjegjés pér
siguriné e Arkés, pér procedimin e pagesave né Kesh, pér barazimin me Arkén, pér zbatimin e vendimit
mbi Arkén dhe deponimin e mjeteve né llogaring bankare.

14.3 Zyrtari i parave t€ iméta i mban paraté e iméta né¢ njé sef dhe nuk i léshon ato fonde pérveg nése pranon
autorizimin/kérkesén e duhur. Té gjitha transaksionet e parave t& iméta do t& regjistrohen né llogaring
pérkatése me rastin e arsyetimit t& shpenzimeve t& béra nga fondi i parave t& iméta.

14.4 Paraté e iméta mund t& shfrytézohen pér mallra ose shérbime, pér t& paguar blerjet e ndryshme né

vlera te vogla q& paraqiten né raste t& paparashikueshme né vleré deri né 99.99 euro.

SE—



14.5 Paraté e iméta nuk mund t& shfrytézohen pér:

I.Té gjitha shpenzimet q& mund t& blihen praktikisht pérmes procesit & rregullit
té shpenzimeve;

2. Pagesat e shpenzimeve komunale t& NLP Pallati i Rinise;

3. Mallrat ose shérbimet me vleré totale e (e cilave nuk tejkalon shume prej Euro 99.99;

4. T& gjitha pagesat pér € punésuarit apo pér pérfitimin e tyre personale et].

14.6 Nuk do t& b&het rimbushja e parave t& imta né qofté se nuk &shté béré arsyetimi i shpenzimeve.

Neni 15
Parapagimet dhe Rimbursimet per Udhétime Zyrtare

15.1 Secili zyrtar i cili udh&ton né ndonjé vend jashté shtetit, fillimisht duhet t& plotésojé kérkesén pér
udhétim zyrtaré dhe sé bashku me ftesén pér pjesémartje né aktivitet dhe agjendén e takimit
duhet t&

dorézohet tek Zyrtari Kryesor i Financave si dhe te Kryeshefi Ekzekutiv pér aprovim (€ kérkesés, né
afat prej 5 ditésh para datés s¢ udhétimit;

15.2. Pas aprovimit t& paragrafit 15.1 t& kétij neni, pérgatitet formulari Llogaritja e Shpenzimeve pér
Udhétime Zyrtare.

15.3.Shpenzime pér géllime zyrtare béhen sipas Legjislacionit ne fuqi. Shuma q¢ jepet éshté paraparé né
njé tabelé sipas njé akti nénligjor né fuqi pér udhétimet zyrtare;

15.4.Secili zyrtaré pas kthimit nga udhétimi zyrtar obligohet q& né afat prej 5 dit& pune té b&je njé
raport me shkrim me qellim t& arsyetimit t& avansit si dhe t‘i dor&zojé & gjitha faturat e shpenzimeve
Sektorit t& Financave/Kontabilitetit. Shumat e pa shpenzuara ose t& pa arsyetuara duhet té& kthehen ng

Fondin e Parasé sé& imét.

Neni 16
Pérgjegjésia pér mos respektimin e kétij udhézimit

16.1 Té& gjithé personat pérgjegjés té cilét shkelin dispozita e késaj Rregullore t& brendshme, ngarkohen
me pérgjegjési disiplinore apo tjera té pércaktuara me dispozita pérkatése ligjore.
Neni 17
Hyrja né fuqi

17.1 Kjo Rregullore e Brendshme hyn né fuqi nga dita e miratimit nga Bordi i Drejtoréve.

KRYES‘UESEE BORDIT TE DREJTOREVE
,Zn) Ariana Pireva







N.P.L. PALLATI | RINISE SH.A.
Prishtiné — Kosové, Luan Haradinaj, p.n.
e-mail. contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com

KERKESE PER FURNIZIME
Depertamenti:

Nr ren Emertimi Njesia Sasia
matese

Vlera Euro
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Njesia kerkuese:

Zyrtari i depos e konfirmon se furnizimet e kerkuara nga njesia kerkuese:

| posedojme ne DEPO, koment:

Nuk i posedojme ne DEPO, koment:

| posedojme pjeserishte ne DEPO, koment:

Zyrtari i depos:







N.P.L. PALLATI | RINISE SH.A.
Prishtind — Kosové, Luan Haradinaj, p.n.
e-mail. contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com

RAPORT
(pa prokurim deri 99.99 Euro)

Ky raport duhet te perpilohet ne rastet kur kemi blerje te mallrave apo sherbimeve pa prokurim
deri ne vleren 99.99 Euro (e rregulluar sipas Ligjit per Prokurim)

Raporti I referohet fatures, kerkeses dhe konfirmon qe malli apo sherbimi eshte pranuar konform
kerkeses dhe faturimi eshte bere konform vleres se aprovuar per blerje.

PERPILUAR NGA:

Emri Mbiemri me daté
Pozita e punes

KONTROLLUAR NGA:

Emri Mbiemri me daté
Pozita e punes







N.P.L. PALLATI | RINISE SH.A.
Prishtiné — Kosové, Luan Haradinaj, p.n.
e-mail. contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com

URDHER PER PAGESIE

Njésia Kérkuese | Data e Urdhérit pér Nr. rendor i Data e
Pagesé kérkesés kérkesés
Pérshkrimi Nri Nr. i Data Vlera e
(Operatori Ekonomik) faturés | Kuponit faturés/kuponit
Fiskal

Gjithsej:
AUTORIZUAR NGA:
FITORE MEKAJ — JASHANICA me daté
Zyrtare Kryesore Financiare
CERTIFIKUAR NGA:
Emri Mbiemri me daté
Certifikuese e pagesave
T& bashkangjiturat (tiketo): | | Vendimi/Kontrata; | | Kérkesa pér blerje; | | Fatura/Kuponi; [ ] Raporti;
Tipi i pagesés (tiketo): Paradhénie ; [T Rimbursim ; [_] Transfer Bankar; [[] Me késte;
APROVUAR NGA:
MRIKA GASHI me daté

Kryeshefe Ekzekutive




T e T




N.P.L. PALLATI | RINISE SH.A.
Prishtiné — Kosové, Luan Haradinaj, p.n.
e-mail. contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com

URDHIER PR PAGESI

Njésia Kérkuese | Data e Urdhérit pér Nr. rendor i Data e
Pagesé kérkesés kérkesés
Pérshkrimi Nri Nr. i Data Vlera e
(Operatori Ekonomik) faturés | Kuponit faturés/kuponit
Fiskal

Gjithse;j:
AUTORIZUAR NGA:
FITORE MEKAJ — JASHANICA me daté
Zyrtare Kryesore Financiare
CERTIFTIKUAR NGA:
Emri Mbiemri me daté
Certifikuese e pagesave
Té bashkangjiturat (tiketo): | | Vendimi/Kontrata; [ | Kérkesa pér blerje; || Fatura/Kuponi; [ | Raporti;
Tipi | pagesés (tiketo): Paradhénie ; [T Rimbursim ; [] Transfer Bankar; || Me késte;
APROVUAR NGA:
MRIKA GASHI me daté

Kryeshefe Ekzekutive







N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A,
Prishtiné- Kosové,
Ad: Luan Haradinaj p/n
E-mail: contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com

Kérkesé pér inicim té aktivitetit té Prokurimit

Nénshkrimi:
Pér: Valmire Mustafa, Zyrtare Pérgjegjése e Prokurimit
Nénshlkrimi:
NG Mriké Gashi-Macula, Kryeshefe Ekzekutive
CPEIMES: | N p.L “Pallati i Rinisé” Sh.A
Nénshkrimi:
Nga:
Lénda:
Daté:
/12024

E nderuara, Znj. Mustafa,

Kérkojé nga ju gé té inicioni aktivitetin e prokurimit me titull t& kontratés:

Bashkéngjitur késaj kérkese gjeni Specifikimet teknike pér:

Q& duhet (& furnizohemi sé bashku me Deklarata e Nevojave dhe Pércaktimet t& Disponueshmérisé sé
fondeve.

Me respekt,







Specifikkimi Teknik pér:

Kushtet dhe vlera:

do t& bghen sipas kérkesave t&¢ AK-sg, Vlera e planifikuar e

kontratés éshté €uro. ‘

duhet t& béhet pas léshuatjes sé porosisé nga Menaxheri i kontrates.
OE obligohet qé t& kryej, (Punét — Furnizim — Shérbim varésisht cfaré ésht&) e kérkuar nga AK-sé né
afatin pas parashtrimit t& kérkesés pér dhe duhet t& jené sipas standardeve té |

aplikueshme né Kosové.

Prishting
Daté: / 2024






N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A.
Prishtiné — Kosové, Luan Haradinaj, p.n.
e-mail. contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com

KERKESHE PiER ZOTIM Tk MJETEVE
(pa prokurim deri 99.99 Euro)

Nr rendor i kérkesés: (plotésohet nga Departamenti i Financave)
Njésia Kérkuese Parashtruesi i kérkesés Data e kérkesés
Pérshkrimi Njésia | Sasia Cmimi/Njési Shuma
totale
Gjithsej:
Parapagim Transfer bankar Rimbursim

DEKLARATE: Me rastin e nenshkrimit te kesaj kerkese pér zotim té mjeteve, uné si njesi kerkuese
konfirmoj qe para se te inicoj kete blerje, per te njejten kam kontrolluar nese e kemi ne depo si material
ekzistues, apo nese kemi ne ndonje kontrate aktive te prokuruar; dhe se kjo blerje eshte e domosdoshme
per ta realizuar detyren time si njesi kerkuese.




Emri Mbiemri
Njésia kérkuese

MIRATOI SIPAS BUXHETIT:
FITORE MEKAJ - JASHANICA
Zyriare Kryesore Financiare
APROVOJ:

MRIKA GASHI
Kryeshefe Ekzekutive

me daté

me daté

me daté
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KERKESE PER FURNIZIME
Depertamenti:

Nr ren Emertimi Njesia Sasia
matese

Vlera Euro
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Njesia kerkuese:

Zyrtari i depos e konfirmon se furnizimet e kerkuara nga njesia kerkuese:

koment:

| posedojme ne DEPO,

Nuk i posedojme ne DEPO, koment:

| posedojme pjeserishte ne DEPO, , koment:

Zyrtari i depos:







